
Sporządziła: Sylwia Filipcewicz-Fąfara 

ZARZĄDZENIE NR 675/2019 

PREZYDENTA MIASTA ŚWINOUJŚCIE 

 

z dnia 5 listopada 2019 r. 

 

w sprawie zatwierdzenia do realizacji listy projektów zgłoszonych 

do Budżetu Obywatelskiego Gminy Miasto Świnoujście 2020 r. 

 

Na podstawie art. 5a, art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt 2 i 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r. poz. 506, z późn. zm.) oraz § 10 ust. 1 i 2 uchwały 

Nr X/88/2019 Rady Miasta Świnoujście z dnia 25 kwietnia 2019 r. w sprawie zasad i trybu 

przeprowadzenia Budżetu Obywatelskiego (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego poz. 2730) 

zarządzam, co następuje: 

 

§ 1. 1. Zatwierdzam do realizacji listę projektów zgłoszonych do Budżetu 

Obywatelskiego Gminy Miasto Świnoujście 2020 r., stanowiącą Załącznik Nr 1 

do niniejszego zarządzenia. 

2. Lista projektów, które uzyskały kolejno największą liczbę głosów – wyniki 

głosowania, stanowi Załącznik Nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 2. Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierzam Sekretarzowi Miasta. 

 

§ 3. Zarządzenie podaje się do publicznej wiadomości przez umieszczenie w Biuletynie 

Informacji Publicznej Urzędu Miasta oraz na stronie internetowej Miasta. 

 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 PREZYDENT MIASTA 

 

 mgr inż. Janusz Żmurkiewicz 


